UBND HUYỆN KRÔNG PA

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ

BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

Số:        /QĐ-HĐPHPBGDPL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Pa, ngày         tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành danh sách thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật huyện Krông Pa

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHỐI HỢP PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT HUYỆN

Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Quyết định 21/2021/QĐ-TTg ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 577/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Krông Pa về việc kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ

biến, giáo dục pháp luật huyện Krông Pa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp- Phó chủ tịch Thường trực Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện Krông Pa tại tờ trình số

12/TTr-PTP ngày 07/05/2024.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là danh sách thành viên Hội

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện Krông Pa (sau đây gọi là Hội

đồng) gồm 26 thành viên.

Điều 2. Thành viên Hội đồng thực hiện các nhiệm vụ, quyền hạn theo quy

định tại Điều 2,3 Quyết định số 577/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Krông Pa về việc kiện toàn Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật huyện Krông Pa; Quyết định 01/QĐ-HĐPHPBGDPL

ngày 10/05/2021 của Chủ tịch Hội đồng về việc ban hành Quy chế hoạt động của

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện Krông Pa.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; Thay thế cho

Quyết định 161/QĐ-HĐPHPBGDPL ngày 26/4/2024 của Chủ tịch

HĐPHPBGDPL huyện.

Trường hợp có sự thay đổi thành viên Hội đồng thì cơ quan, tổ chức, đơn vị

đã cử thành viên, gửi Phòng Tư pháp – Cơ quan thường trực Hội đồng để cập nhật,

đảm bảo hoạt động thường xuyên của Hội đồng.

2

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện; Trưởng phòng Tư pháp; thành

viên Hội đồng và người đứng đầu các cơ quan, tổ chức, đơn vị có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- UBND huyện (báo cáo);

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- TT.HĐND huyện;

- Thành viên Hội đồng;

- Lưu: VT, HĐPHPBGDPL.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHỐI HỢP, PBGDPL HUYỆN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Tiến Đãng

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT HUYỆN KRÔNG PA
(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-HĐPHPBGDPL ngày         /05/2024

của Chủ tịch Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện Krông Pa)

STT Họ và tên

Chức vụ trong Hội

đồng

Chức vụ/chức

danh
Tổ chức/cơ quan/đơn vị

(Chủ tịch, Phó Chủ tịch,

ủy viên)

(Đảng/chính

quyền/đoàn thể)
(Đang công tác)

1 Nguyễn Tiến Đãng Chủ tịch Hội đồng Phó Chủ tịch  UBND huyện Krông Pa

2 Trần Quang Hiển Phó chủ tịch Hội đồng Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện Krông Pa

3 Ksor Ngak Ủy viên Trưởng ban Ban Dân vận Huyện ủy Krông Pa

4 Bùi Công Din Ủy viên
Chỉ huy

Trưởng

Ban Chỉ Huy Quân sự huyện Krông

Pa

5 Chu Sỹ Tuấn Ủy viên
Chánh Thanh

tra
Thanh tra huyện Krông Pa

6 Võ Ngọc Châu Ủy viên Trưởng phòng
Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn huyện Krông Pa

7 Nguyễn Văn Hường  Ủy viên Trưởng phòng
Phòng Lao động Thương binh và Xã

hội huyện Krông Pa

8 Nguyễn Văn Minh Ủy viên Trưởng phòng Phòng Dân tộc huyện Krông Pa

9 Trần Văn Lương  Ủy viên Trưởng phòng
Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

Krông Pa

10 Mai Văn Năng Ủy viên
Phó Trưởng

Công an
Công an huyện Krông Pa

11 Hoàng Thùy Trang Ủy viên
Phó Chánh Văn

phòng

Văn Phòng HĐND-UBND huyện

Krông Pa

4

12 Trần Như Lý Ủy viên
Phó Trưởng

phòng

Phòng Văn hóa-Thông tin huyện

Krông Pa

13 Vũ Trung Hải Ủy viên
Phó Trưởng

phòng
Phòng Nội vụ huyện Krông Pa

14 Phạm Đình Tứ Ủy viên
Phó Trưởng

phòng

Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện

Krông Pa

15 Trần Quốc Định Ủy viên
Phó Trưởng

phòng

Phòng Giáo dục và đào tạo huyện

Krông Pa

16 Mai Duy Cần Ủy viên
Phó Trưởng

phòng

Phòng Tài nguyên - Môi trường

huyện Krông Pa

17 Trịnh Việt Hà Ủy viên
Phó Viện

Trưởng

Viện Kiểm sát nhân dân huyện

Krông Pa

18 Hoàng Quốc Việt Ủy viên Chủ tịch  Hội Cựu chiến binh huyện Krông Pa

19 Đỗ Khắc Toản Ủy viên Phó Chánh án Tòa án nhân dân huyện Krông Pa

20 Hoàng Văn Phượng Ủy viên Chi cục Trưởng
Chi cục Thi hành án dân sự huyện

Krông Pa

21 Lê Thanh Tùng Ủy viên
Phó Trưởng

ban
Ban Tuyên giáo Huyện ủy Krông Pa

22 Nguyễn Đức Tâm Ủy viên Bí thư
Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí

Minh huyện Krông Pa

23 Trần Thị Thu Thanh Ủy viên Phó Chủ tịch  Hội Nông dân huyện Krông Pa

24 Võ Thị Đan Trinh Ủy viên Chủ tịch  Liên Đoàn Lao động huyện Krông Pa

25 Phan Thị Chương Ủy viên Phó Chủ tịch
Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Krông

Pa

5

26 Ngô Đức Mạo Ủy viên Giám đốc
Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể

thao huyện Krông Pa

Danh sách này có 26 người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T09:04:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Văn Hoàng<hoanglv.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T09:30:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Tiến Đăng<dangnt.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:07:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG PA<ubndkrongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:07:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG PA<ubndkrongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:07:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG PA<ubndkrongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:07:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG PA<ubndkrongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:07:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG PA<ubndkrongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:07:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG PA<ubndkrongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:07:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG PA<ubndkrongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!